

竜巻等突風の強さの評定に関する検討会

(第 13 回)

日時：令和 6 年 3 月 19 日（火）
10 時 00 分～12 時 00 分
場所：気象庁会議室 1

議事次第

1. 開会

2. 議題

- (1) 日本版改良藤田スケールによる突風の強さの評定結果の概要
- (2) 日本版改良藤田スケールに関するガイドラインの見直し
- (3) 竜巻等突風の強さの評定に関する検討会報告書（案）の確認
- (4) その他

3. 閉会

(資料)

- 資料 1 日本版改良藤田スケールによる突風の強さの評定結果の概要
- 資料 2-1 日本版改良藤田スケールに関するガイドラインの見直し
- 資料 2-2 現日本版改良藤田スケールに関するガイドライン
- 資料 2-3 新旧対照表
- 資料 3-1 竜巻等突風の強さの評定に関する検討会報告書（案）の確認
- 資料 3-2 竜巻等突風の強さの評定に関する検討会報告書（案）